

Kære Kultur- og Fritidsforvaltningen.

Vi vil gerne søge om støtte til lokaleleje til vores Italienske mad og vin-messe. Projektet finder sted den 12. - 14. april i Lumbyesalen i Tivoli. Vi er to personer bag, min bror og jeg selv, som gerne ville lave en messe i KBH, hvor smagsprøverne var i centrum. Vi har selv stået for hele projektet og lagt en masse tid i at finde udstillere, website, praktiske forhold og invitation af gæster.

Kontaktperson:

Tørk Egeberg

Tlf: 21912223

Email: tbegeberg@gmail.com

Medvirkende:

Tørk Egeberg

Theis Egeberg

Ide:

Vores ide bag messen er at give gæster fra KBH og omegn mulighed for at smage på en masse lækre Italienske produkter. Produkterne mad og drikke, og der er mulighed for at købe dem med hjem hvis man har lyst. Men fokus er at man kan komme og smage en hel masse forskelligt. Der vil være omkring 500 forskellige smagsprøver at vælge imellem.

Udstillerne, der kommer med smagsprøverne, er en lang række Italienske delikatessebutikker, restauranter og importører hovedsageligt fra KBH. Standarealet for udstillerne er gratis mod de deler en masse smagsprøver ud. Smagsprøver man blandt andet kan prøve er: Is, oste, pølser, kaffe, parmaskinke, vin, pestoer, olier, oliven, kager og meget mere. Vi har endda fået en række Italienske familier hertil direkte fra Italien, som gerne vil komme og fortælle og vise deres produkter her i København.

Messen vil blive indrettet som en Italiensk markedsplads, så man føler man kommer ned til syden midt i KBH. Når man træder ind skal man opleve virvaret, duftene og det Italienske sprog, ligesom hvis man var i Italien, men kun 5 min fra Rådhuspladsen. For at skabe den rigtige stemning har vi også brugt tid i Italien for at forstå, hvad der gør Italiensk mad og vin så fantastisk. Derudover vil man få en vinglas i hånden, som man kan tage med rundt på messen for at smage al den dejlige vin.

Der er også et internationalt aspekt over messen, da det hele drejer sig om Italienske produkter, med en dansk fortolkning over flere af produkterne. Vi har haft et rigtig godt samarbejde med Den Italienske Ambassade, Det Italienske Kulturinstitut og Det Dansk-Italienske Handelskammer. Det har skabt nogle forbindelser til Italien, som blandt andet har mundet ud i at en række Italienske familier kommer og deltager på messen.

Min bror og jeg har selv valgt at stå for alle udgifterne omkring messen, da vi elsker gastronomi

og ønsker at give vores glæde videre for især Italiensk mad og vin til alle gæsterne. Vi har en indtjening på salg af billetter, men det dækker langt fra omkostningerne for halleje, strøm, udstyr m.m. Derfor kunne vi rigtig godt tænke os at søge økonomisk støtte hos jer, da støtten kan muliggøre at vi kan holde flere mad og vinmesser i KBH i fremtiden.

I kan læse mere om messen på <http://tasteofitaly.dk/>.

Målgruppe og markedsføring:

Messen henvender sig til alle som er glade for Italiensk mad og vin. Derfor har vi en meget bred målgruppe, da rigtig mange i KBH og omegn interesserer sig for mad og vin. Det er især tilbuddet om at smage på en masse forskellig mad og vin, som vi tror kan få gæster til messen. På den anden side henvender messen sig også til erhvervslivet. Til messen kan andre forhandlere og restauranter, som har med Italiensk mad og vin at gøre, komme og få ny inspiration og lave en god handel med udstillerne. Mange af udstillerne sælger også til erhvervslivet.

Markedsføringen har bestået af salg gennem Downtown og Sweetdeal. Derudover har vi også skabt en bred omtalt om messen gennem madblogs, wonderful copenhagen, aviser(Børsen, Politikken, Berlingske), vin- og madblade. Vores website har været indgangskanalen til messen for gæsterne, hvor de kan finde info om køb af billetter og udstillere.

Forventet antal betalende deltagere: 1500

Antal gæster i alt: 2500

Økonomi:

Indtægter:		Udgifter:	
Billetsalg	55000 kr.	Leje af hal	82800 kr.
Pulje til leje af offentlige bygninger til projekter inden for kreative erhverv	41678 kr.	Leje af vinglas	8100 kr.
		Leje af håndvaske	5778 kr.
I alt:	96678 kr.	I alt:	96678 kr.

Ansøgningsbeløb: 41678 kr